关于各级各类科研项目中期检查

及结项验收结果的公示

各单位：

根据《关于开展科研项目中期检查及结项验收工作的通知》（广商研字[2017]8号）及《广州商学院校级科研项目管理办法》（广商研字〔2015〕14号）的要求，经项目负责人申请，各单位组织专家评审鉴定，科研与发展规划处审核验收，共有33项各级各类科研项目通过中期检查，其中5项广州市哲学社会科学发展规划课题通过中期检查，1项广东省教育厅青年创新人才类项目（人文社科类）通过中期检查，1项广东省高校教育技术教学改革研究一般项目通过中期检查，1项广东省高校教育技术教学改革研究青年项目通过中期检查，25项校级科研项目通过中期检查；7项校级科研项目通过结项验收；2项校级科研项目经学校认定为理由正当而延期结项（请见附件），现予以公示。公示期为2017年7月4日至7月8日。如有异议，请以实名、书面形式向科研与发展规划处提出。
联系人：玄黎娜

联系电话：82875001（8403）

电子邮箱：gzcckyc@163.com
附件：广州商学院各级各类科研项目中期检查及结项验收结果汇总表
 科研与发展规划处

2017年7月4日
PAGE